

---

## **SERVICII DE MENTENANTA A STINGATOARELOR DE INCENDIU - 65**

I.D.: 97724591

---

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.209,00 RON - 3.209,00 RON

---

Descriere: VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6, 80 BUC X 23.00 lei = 1,840.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P9, 16 BUC X 23.00 lei = 368.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50, 2 BUC X 75.00 lei = 150.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM6, 4 BUC X 23.00 lei = 92.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM9, 2 BUC X 23.00 lei = 46.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5, 28 BUC X 23.00 lei = 644.00  
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G2, 3 BUC X 23.00 lei = 69.00 lei

---